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PRODUKTBESCHREIBUNG
REINIGT, BERUHIGT, ERFRISCHT

Das milde Reinigungswasser reinigt die empfindliche Haut des Babys auf sanfte

Weise: es entfernt Unreinheiten, ohne die zarte Epidermis anzugreifen. Mit

seiner optimal vertraglichen Zusammensetzung und zahlreichen beruhigenden

und feuchtigkeitsspendenden Wirkstoffen schiitzt es das natiirliche

Gleichgewicht der Hautbarriere. BIARRITZ
Flr eine rundum saubere, frische, beruhigte und geschitzte Haut.

Mit Alga-Paisium, unserem exklusiven Wirkstoff, der die zarte Haut von
Sauglingen beruhigt und vor Irritationen schiitzt. BARES

Fur die Reinigung von Gesicht, Kérper, Hinden und dem Windelbereich. ALGA
Ohne Alkohol. Brennt nicht in den Augen. Ohne Duftstoffe. Hypoallergen®. g

Unter dermatologischer und ophthalmologischer Kontrolle getestet.

Garantierte Sicherheit von Geburt an (Friihchen ausgeschlossen).

Verpackung:
Disctop Verschluss bei 200ml und Pumpflasche bei 500ml

BESONDERHEITEN HAUPTWIR

Optimal vertragliche Formulierung Alga Paisium: beruhigt die empfindliche Babyhaut und beugt
Von Geburt an verwendbar? Irritationen vor

Alga Paisium, unser exklusiver Wirkstoff, beruhigt und schiitzt Bio-Glycerin: spendet Feuchtigkeit

vor Irritationen Bio Aloe Vera: spendet wohltuende Feuchtigkeit und wirkt
Minimalistische Formulierung hautberuhigend

Ohne Duftstoffe, hypoallergen?

ANWENDUNGSHINWEISI

Mit Hilfe eines Wattepads anwenden.

Muss nicht abgewaschen werden.

INHALTSSTOFFE : Aqua, Glycerin, Propanediol, Polyglyceryl-4 Caprate, Algae Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Citric Acid

100% natiirlicher Ursprung im Gesamtprodukt
21,9% der gesamten Inhaltsstoffe sind aus kontrolliert biologischem Anbau
*Inhaltsstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau **Hergestellt mit Bio- Inhaltsstoffen

COSMOS ORGANIC nach dem COSMOS Standard durch Ecocert Greenlife zertifiziert, Standard verfugbar unter http://COSMOS.ecocert.com
1Formuliert um Allergierisiken zu verringern. 2Nicht bei Friihchen anwenden



http://cosmos.ecocert.com/

